
Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické požadavky

2A CH  8:45 ČOV Zlín - 
Malenovice SMR, ULE Psací potřeby, podložka na psaní, 

pevné sportovní boty

6XA CH  8:45 vlakové nádraží 
Zlín střed HRJ,HAV

Psací potřeby, podložka na psaní, na 
vlak tam a autobus zpět 40 Kč  (cílem 
je ÚV Klečůvka), pevné sportovní boty

2C FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

MAK, FRG
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

2D FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

SVJ, BRE
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

2B BI 8.00 les za školou JUI, VOL
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

6XB BI 8.00 les za školou  SYK, HLA
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické poždavky

2A FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

SVJ, FRG
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

6XA FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

MAK, CEH
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

2C BI 8.00 les za školou JUI, HLA
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

2D BI 8.00 les za školou SYK, BRE
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

2B CH  8:45 ČOV Zlín - 
Malenovice SMR, ULE Psací potřeby, podložka na psaní, 

pevné sportovní boty

6XB CH  8:45 vlakové nádraží 
Zlín střed HRJ, HAV

Psací potřeby, podložka na psaní, na 
vlak tam a autobus zpět 40 Kč  (cílem 
je ÚV Klečůvka), pevné sportovní boty

Projektové dny 2017

pondělí 26. 6. 2017

úterý 27. 6. 2017



Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické poždavky

2A BI 8.00 les za školou JUI, VOL
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

6XA BI 8.00 les za školou SYK, JUG
Psací potřeby, podložka na psaní, 

repelent, sportovní oděv do každého 
počasí, svačina

2C CH  8:45 vlakové nádraží 
Zlín střed CEM, HAV

Psací potřeby, podložka na psaní, na 
vlak tam a autobus zpět 40 Kč  (cílem 
je ÚV Klečůvka), pevné sportovní boty

2D CH  8:45 ČOV Zlín - 
Malenovice HRJ, HLA Psací potřeby, podložka na psaní, 

pevné sportovní boty

2B FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

SVJ, CEH
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

6XB FY 9:50
Mladcová, 

Bartošův dům - 
zastávka MHD

MAK, FRG
Obleční a vybavení na venkovní 

aktivitu, boty k delší chůzi, jídlo a pití 
na dopoledne, ochrana před sluncem

středa 28. 6. 2017


